关于禁止在校园垦荒种菜的通知

各教职员工及家属：

近期，我处在检查校园时发现有个别教职工（或家属）

擅自在清源区学生楼栋草坪处、青工楼西面水系旁等地方占

用学校公共区域开荒种植蔬菜，甚至有个别人员损毁学校的

绿化后种菜，以上行为均严重破坏了学校的整体环境，影响

了学校的校容校貎，在全校师生中造成了不良影响。

为营造一个整洁规范的美好校园环境，请在校园内种菜

的教职工（或家属）务必于 2023 年 5 月 30 日（周二）前自

行清理，逾期不清理的，我处将对违规种植的蔬菜进行统一

清理。

特此通知，请自觉执行并相互转告。

附件：照片

后勤保障处

2023 年 5 月 26 日

附件：

青工楼水系旁

清源区学生楼栋公共区域的草坪